МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ТОЛЬЯТТИ «ШКОЛА С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ №41»

ПРИКАЗ

__02.07.2024г.__                                                                              № _____99________

«О зачислении в  первый класс»

На основании заявления  родителей, документов, предоставленных родителями

приказываю:

1. Зачислить детей, зарегистрированных в ИС «Е- услуги. Образование» в 1 класс на

2024-2025  учебный год  с 02.07.2024 года согласно следующего списка:

№
п/п

Приоритет
льготы

Наличие
преимущества

Зарегистрировано Номер Статус

1
- Нет

10.04.2024
14:05:36:564111

36440/СЗ/2404101020
Зачислен в
будущий год

2
- Нет

01.04.2024
09:03:17:716153

36440/СЗ/240401124398
Зачислен в
будущий год

3
- Нет

01.04.2024
09:00:01:802216

36440/СЗ/24040116283
Зачислен в
будущий год

4
- Нет

01.04.2024
12:58:53:227281

36440/СЗ/240401163336
Зачислен в
будущий год

5
- Нет

01.04.2024
09:00:13:552672

36440/СЗ/24040197917
Зачислен в
будущий год

6
- Да

01.04.2024
09:02:41:002341

36440/СЗ/240401122586
Зачислен в
будущий год

7
- Да

01.04.2024
09:00:04:912831

36440/СЗ/24040174692
Зачислен в
будущий год

8
- Да

01.04.2024
09:00:01:946922

36440/СЗ/24040121160
Зачислен в
будущий год

9
- Да

01.04.2024
09:04:30:270133

36440/СЗ/240401126868
Зачислен в
будущий год

10
- Да

01.04.2024
09:00:04:673321

36440/СЗ/24040181489
Зачислен в
будущий год

11
- Да

05.04.2024
18:08:36:290668

36440/СЗ/2404052047
Зачислен в
будущий год

12
- Да

01.04.2024
12:26:48:011157

36440/СЗ/240401161579
Зачислен в
будущий год

13
Первоочередное Да

02.04.2024
08:18:14:750693

36440/СЗ/240402967
Зачислен в
будущий год

14
- Да

01.04.2024
18:13:28:797402

36440/СЗ/240401174592
Зачислен в
будущий год

15
- Да

01.04.2024
16:42:23:049924

36440/СЗ/240401172031
Зачислен в
будущий год

16
- Нет

01.04.2024
09:00:03:327583

36440/СЗ/24040143351
Зачислен в
будущий год

17
- Нет

01.04.2024
09:01:54:756800

36440/СЗ/240401119929
Зачислен в
будущий год

18
- Да

01.04.2024
09:00:20:523044

36440/СЗ/240401108593
Зачислен в
будущий год

19
- Нет

01.04.2024
19:24:44:674873

36440/СЗ/240401176288
Зачислен в
будущий год

20
- Нет

03.06.2024
22:21:53:731756

36440/СЗ/2406031100
Зачислен в
будущий год

21
- Нет

01.04.2024
10:27:26:108918

36440/СЗ/240401151848
Зачислен в
будущий год

22
Первоочередное Нет

01.04.2024
09:14:55:228624

36440/СЗ/240401136410
Зачислен в
будущий год

23
- Нет

08.05.2024
11:42:21:957070

36440/СЗ/240508390
Зачислен в
будущий год

24
- Да

01.04.2024
09:00:32:409815

36440/СЗ/240401110893
Зачислен в
будущий год

25
- Нет

03.04.2024
18:56:34:123458

36440/СЗ/2404034031
Зачислен в
будущий год

26
- Да

01.04.2024
09:00:02:000059

36440/СЗ/24040124737
Зачислен в
будущий год

27
- Нет

01.04.2024
13:01:33:896545

36440/СЗ/240401163434
Зачислен в
будущий год

28
- Нет

01.04.2024
09:01:02:537991

36440/СЗ/240401114345
Зачислен в
будущий год

29
- Нет

01.04.2024
09:00:05:522690

36440/СЗ/24040175245
Зачислен в
будущий год

30
- Нет

01.04.2024
09:13:53:616436

36440/СЗ/240401135652
Зачислен в
будущий год

31
- Нет

01.04.2024
14:05:38:258956

36440/СЗ/240401166663
Зачислен в
будущий год

32
- Да

01.04.2024
09:00:05:202161

36440/СЗ/24040185948
Зачислен в
будущий год

33
- Да

01.04.2024
09:00:41:015205

36440/СЗ/240401112445
Зачислен в
будущий год

34
- Да

01.04.2024
09:00:04:637836

36440/СЗ/24040181336
Зачислен в
будущий год

35
- Да

01.04.2024
09:00:06:124178

36440/СЗ/24040184663
Зачислен в
будущий год

36
- Нет

01.04.2024
09:04:32:750292

36440/СЗ/240401127000
Зачислен в
будущий год

37
- Нет

01.04.2024
11:31:57:652063

36440/СЗ/240401157691
Зачислен в
будущий год

38
- Нет

01.04.2024
09:00:03:472458

36440/СЗ/24040151653
Зачислен в
будущий год

39
- Нет

25.04.2024
22:38:08:475454

36440/СЗ/240425915
Зачислен в
будущий год

40
- Нет

01.04.2024
09:00:05:333614

36440/СЗ/24040173112
Зачислен в
будущий год

41
- Нет

01.04.2024
09:23:27:037403

36440/СЗ/240401137838
Зачислен в
будущий год

42
- Нет

01.04.2024
09:12:20:558396

36440/СЗ/240401134788
Зачислен в
будущий год

43
- Да

01.04.2024
22:59:18:131189

36440/СЗ/240401179766
Зачислен в
будущий год

44
- Нет

02.04.2024
19:27:06:879940

36440/СЗ/2404028164
Зачислен в
будущий год

45
- Нет

01.04.2024
09:45:46:290494

36440/СЗ/240401145730
Зачислен в
будущий год

46
- Да

01.04.2024
16:33:46:957069

36440/СЗ/240401171871
Зачислен в
будущий год

47
- Нет

26.06.2024
15:23:12:575709

36440/СЗ/2406261245
Зачислен в
будущий год

48
- Да

01.04.2024
09:00:02:822220

36440/СЗ/24040133843
Зачислен в
будущий год

49
- Нет

01.04.2024
09:00:02:819067

36440/СЗ/24040133870
Зачислен в
будущий год

50
- Да

01.04.2024
16:32:15:420038

36440/СЗ/240401171817
Зачислен в
будущий год

51
- Да

01.04.2024
14:02:49:683694

36440/СЗ/240401166529
Зачислен в
будущий год

52
Первоочередное Нет

01.04.2024
09:38:42:116630

36440/СЗ/240401143876
Зачислен в
будущий год

53
- Нет

01.04.2024
09:00:01:058917

36440/СЗ/2404012215
Зачислен в
будущий год

54
- Нет

01.04.2024
09:00:47:792866

36440/СЗ/240401115567
Зачислен в
будущий год

55
- Нет

01.04.2024
13:15:19:401212

36440/СЗ/240401164193
Зачислен в
будущий год

56
- Да

01.04.2024
09:00:04:337881

36440/СЗ/24040163098
Зачислен в
будущий год

57
- Нет

01.04.2024
10:05:40:906021

36440/СЗ/240401149166
Зачислен в
будущий год

58
- Да

01.04.2024
09:00:02:197200

36440/СЗ/24040125193
Зачислен в
будущий год

59
- Да

04.04.2024
13:35:51:737952

36440/СЗ/2404041951
Зачислен в
будущий год

60
Первоочередное Нет

01.04.2024
12:36:42:229723

36440/СЗ/240401162113
Зачислен в
будущий год

61
- Да

01.04.2024
09:01:38:895235

36440/СЗ/240401118804
Зачислен в
будущий год

62
- Да

01.04.2024
09:00:57:236999

36440/СЗ/240401114005
Зачислен в
будущий год

63
- Да

01.04.2024
09:01:15:934800

36440/СЗ/240401116423
Зачислен в
будущий год

64
- Нет

01.04.2024
12:52:44:602843

36440/СЗ/240401163050
Зачислен в
будущий год

65
Первоочередное Нет

01.04.2024
09:03:27:347256

36440/СЗ/240401124717
Зачислен в
будущий год

66
- Да

01.04.2024
09:00:03:236452

36440/СЗ/24040145000
Зачислен в
будущий год

67
- Да

25.04.2024
16:50:44:772560

36440/СЗ/240425648
Зачислен в
будущий год

68
- Нет

01.04.2024
09:00:01:886584

36440/СЗ/24040118272
Зачислен в
будущий год

69
Первоочередное Нет

01.04.2024
09:00:15:872809

36440/СЗ/240401100243
Зачислен в
будущий год

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю  за собой.

Директор МБУ «Школа № 41»     Б.Э. Зимонина

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ТОЛЬЯТТИ «ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №41»
	ПРИКАЗ